
UCHWAŁA NR XLVIII/561/22 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 5591)) oraz art. 9 ust. 1 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kędzierzyn-Koźle, zatwierdzonego uchwałą nr XIII/144/19 Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle z dnia 26 września 2019 r. w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  
przestrzennego miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 2. Granice terenów objętych projektem zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kędzierzyn-Koźle zostały oznaczone na rysunkach, stanowiących załączniki od 1 do 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ewa Czubek 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7BE49C3-951B-4D73-8BE3-EB4A3B6D1805. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/561/22

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7BE49C3-951B-4D73-8BE3-EB4A3B6D1805. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/561/22

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 28 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7BE49C3-951B-4D73-8BE3-EB4A3B6D1805. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/561/22

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 28 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7BE49C3-951B-4D73-8BE3-EB4A3B6D1805. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/561/22

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 28 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7BE49C3-951B-4D73-8BE3-EB4A3B6D1805. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/561/22

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 28 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7BE49C3-951B-4D73-8BE3-EB4A3B6D1805. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

